Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 17/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA: “PROJETO CIRCUITO ARTÍSTICO

MULTICULTURAL VOA”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº
03.049.886/0001-56, com sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio,
Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo nº 17/2024, fazendo nos termos seguintes:

RECURSOS INTERPOSTOS

Candidato(a) recorrente Resultado

Natália Miranda de Lima Grechi Recebido e improcedente

NOTAS APÓS AVALIAÇÃO DE RECURSO

Profissional na área de pintura com experiência comprovada em grafitagem, para atuar como
coordenador de projeto e curso de grafitagem de grandes áreas

Posição Candidato E1 E2 Pontuação

1° Francisco Helder da Silva
Oliveira

50 0 50

Profissional na área de pintura com experiência comprovada em grafitagem, para atuar como
professor de grafitagem em curso de pintura teórico e prático de grandes áreas e organização

de eventos artísticos como exposições, performances e outros

Posição Candidato E1 E2 Pontuação

1° Gelson Salvador da Silva 50 0 50

Colaborador externo com formação Licenciatura em Letras Libras com Prolibras

Posição Candidato E1 E2 E3 Pontuação

1° Natália Miranda de Lima
Grechi

70 05 05 80

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Professor(a) de cinema para ministrar aulas em oficinas de cinema, edição de vídeos,
tratamento de imagem e som, dentre outros

Posição Candidato E1 E2 E3 Pontuação

1° Bruno Benetti monteiro 40 0 30 70

Professor(a) para ministrar aulas de teatro e desenho

Posição Candidato E1 E2 E3 Pontuação

- Laureen Gabriele
Mallmann1

- - - -

Professor(a) de pintura com experiência comprovada em desenho e pintura

Posição Candidato E1 Pontuação

- Rafael Ghigiarelli Bruschi 2 - -

Professor(a) de costura ministrar aulas em curso e de moda e confecção de figurinos e
indumentárias

Posição Candidato E1 E2 Pontuação

1° Dejanira Cristina dos
Santos Pereira

45 20 65

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

2 Desclassificado(a): Documentos obrigatórios não enviados.
1 Desclassificado(a): Documentos obrigatórios não enviados.

		2024-03-25T10:45:41-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento